«в регистр»
[image: image1.png]PN

ДУМА  ГОРОДА  ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 24 ноября 2016 года                                                                                                                № 103
О внесении изменения в решение

Думы города Югорска от 27.06.2012 № 54
«Об утверждении в новой редакции Положения

о книге «Почета и памяти» города Югорска»

В целях оптимизации расходов бюджета города Югорска
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Югорска от 27.06.2012 № 54 «Об утверждении в новой редакции Положения о книге «Почета и памяти» города Югорска»             (с изменениями от 27.08.2015 № 58) изменение, изложив абзац первый пункта 5 в следующей  редакции:
«5. Лицам, удостоенным звания «Почетный гражданин города Югорска», ежемесячно выплачивается денежное вознаграждение в размере одного среднедушевого прожиточного минимума, установленного в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре на 1 квартал 2015 года. Выплата производится путем перечисления на счет Почетного гражданина города Югорска в учреждении банка.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальном печатном издании города Югорска, но не ранее 01.01.2017.
Установить, что настоящее решение действует по 31.12.2017.
Исполняющий обязанности

председателя Думы города Югорска                                                                              М.И. Бодак
Глава города Югорска                                                                                                      Р.З. Салахов
«24» ноября 2016 года
(дата подписания)